foncière de l’acte authentique de vente, le PROMETTANT déclare qu'il destine 
l'IMMEUBLE objet des présentes à la réalisation de l'îlot 2 de la ZAC centre ville de 
Mérignac. 

Article 6. PRIX DE LA VENTE ÉVENTUELLE 

La vente, si elle se réalise, aura lieu moyennant un prix de HUIT CENT QUATRE 
VINGT QUATRE MILLE SEPT CENT SOIXANTE SEIZE EUROS ET SOIXANTE 
CENTIMES (884 776, 60€ TTC), dont 71 488€ de TVA à 20 % sur le prix total 
(Annexe 13). 

Les parties conviennent expressément que toute variation du taux de TVA entraînera 
une même variation du prix global, ce qui est accepté par le PROMETTANT. 

Etant précisé que les prix ci-dessus ne comprennent pas le coût des branchements aux